
Strona 1

2013-12-16 13:51:57http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=521696&rok=2013-12-16

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 490374-2013 z dnia 2013-11-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia jest dostawa oświetlacza kryminalistycznego spełniającego minimalne parametry: Parametry i wyposażenie podstawowe: 1. Moc lampy

500 W, 2. Typ lampy -xenon, 3. Napięcie zasilania -220V/230V, 4. Długość...

Termin składania ofert: 2013-12-06

Białystok: Dostawa o świetlacza kryminalistycznego
Numer ogłoszenia: 521696 - 2013; data zamieszczenia: 16.12 .2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Za mówie ń Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 490374 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28

42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego: Dostawa oświetlacza kryminalistycznego.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa oświetlacza kryminalistycznego spełniającego minimalne parametry:

Parametry i wyposażenie podstawowe: 1. Moc lampy 500 W, 2. Typ lampy -xenon, 3. Napięcie zasilania -220V/230V, 4. Długośćświatłowodu - nie mniej niż 2

m, 5. Komplet 3 sztuk gogli oględzinowych ( czerwone, przeźroczyste,żółte), 6. Komplet filtrów do aparatu fotograficznego - jasno-żółty (GG475),żółty (OG515)

, pomarańczowy (KV 550), czerwony (OG 590), 7. Pierścienie do filtrów 62/58, 8. Obiektywy skupiające, 9. Adapter aparatu (krótki), 10. Zapasowa lampa

zasilająca do urządzenia -500 W. Wyposażenie dodatkowe: - Opakowanie transportowe, - Bezpiecznik 8 A 2 szt, - Przewód zasilający. Wykonawca musi

wydać Zamawiającemu, najpóźniej do dnia podpisania protokołu odbioru ilościowego - jakościowego wszelkie niezbędne dokumenty związane z

funkcjonowaniem urządzenia będących przedmiotem umowy, w tym m.in.: - kartę gwarancyjną zawierająca numer seryjny urządzenia, termin i warunki

gwarancji, - adresy i numery telefonów punktów serwisowychświadczących usługi gwarancyjne, - instrukcję obsługi w języku polskim. Szacunkowa wartość

zamówienia netto: 97.560,97 zł.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 38.00.00.00-5, 35.20.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENI A:

AGTES S.A., ul. Mangalia 4, 02-758 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia (bez VAT): 97560,97 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NA JNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 99015,00



Strona 2

2013-12-16 13:51:57http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=521696&rok=2013-12-16

Oferta z najni ższą ceną: 99015,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 100514,43

Waluta: PLN.


